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Ingredient declaration:

NL-Suikerwerk/GB-Confectionery/FR-Confiserie/DE-Konfekt

GB-confectionery - Ingredients: glucose syrup, sugar, water, gelling
agent (pectin), CBD Oil (CBD isolate + MCT oil from coconu oil), natural
flavourings (lemon, orange, peach), natural orange paste, acidity
regulator (citric acid), corn starch, grapefruit bitters, peach bitters,

colourings: E160a(i), E160c.

Article number Eljo Article description Contents Shelflife
NL |CBD Gummies Lemon Orange Peach > 18 months
GB
FR
DE
Storage conditions: Cool & dry; Stable conditions +12°C - +20°C /Humidity max. 65%
Allergens (GB) GMO-information Yes / No
? = cross contamination possible GMO-free Yes
1|Cereals containing gluten - PCR-negatief Yes
2|Wheat -
3|Rye -
4|Crustaceans - gram
5|Eggs - Nutritional data/100 gram piece 4,2
6[Hen's Egg - Energy 1244 KJ 52 KJ
7|Fish - Energy 293 Kcal 12 Kcal
8|Peanuts - Total fat 1,9 Gram 0,1 Gram
9[Soybeans - animal 0,0 Gram 0,0 Gram
10|Soy-lecithin - vegetable 1,9 Gram 0,1 Gram
11|Milk (incl. lactose) - saturated 1,9 Gram 0,1 Gram
12| Milkpowder - mono unsaturated 0,0 Gram 0,0 Gram
13|Nuts - poly unsatorated 0,0 Gram 0,0 Gram
14|Almonds - Total carbohydrates 67,4 Gram 2,8 Gram
15|Celery - sugars 44,0 Gram 1,8 Gram
16|Mustard - Total protein 0,0 Gram 0,0 Gram
17|Sesame seeds - vegetable 0,0 Gram 0,0 Gram
18|Sulphites - <10ppm animal 0,0 Gram 0,0 Gram
19|Lupin - Fibres 0,9 Gram 0,0 Gram
20|Molluscs - Sodium 0,1 Gram 0,0 Gram
Salt equivalent 0,4 Gram 0,0 Gram
Allergenen (NL) INTRASTAT CODE
? = kruisbesmetting mogelijk
1|Glutenbevattende granen - EAN-code CE
2|Tarwe - EAN-code HE
3[Rogge - best before date >18 months
4[Schaaldieren - CE
5|Eieren - Contents net gram
6|Kippen ei - gross gram
7|Vis - Proportion box
8|Pinda's - HE
9|Soja - Contents net - gram
10|Soja-lecithine - gross - gram
11|Melk (incl. lactose) - Amount of CE's
12|Melkpoeder - size - mm
13|Noten -
14|Amandelen - pallet EP
15|Selderij - pallet layer - boxes
16|Mosterd - High - boxes
17|Sesamzaad - total parcels - boxes
18|Sulfieten - <10ppm High - cm
19|Lupine -
20|Weekdieren - To the best of our knowledge, this information is reliable but should be considered
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as a warranty of any kind. Specification might be subject to change without notice.
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